ESTADO DE MATO GROSSO
"' CAMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

MOÇÃO DE APLAllSO Nu- 022/2025

EXCELENTISSIMA SENHORA
PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL OE PARANA TINGA
MO: LUCIANE CRISTINA NUNES HOOH/GUES

O Vereador que a presente subscreve, com base no Regimento Interno e Lei Orgânica

Municipal, requer à Mesa Diretora, uma vez ouvido o soberano Plenário, que seJa encaminhada

Moção de Aplauso; ao Senhor Thalita de Carvalho Tocantins' Servidor

Público Estadual, lotado na Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, face a sua conduta

profissional nos lêva a conceder tal preposição, em reconhec1~ento pela excelência no trabalho

desenvolvido junto aquela Casa Legislativa - Gabinete do Deputado NININHO, sempre

dispensando atenção especial às nossas demandas, quer seja na área da saude, esporte, educação,

transportes e afins ... atendendo nosso município nas inúmeras questões da gestão publica

A honraria hora concedida a este exemplo de profissional, demonstra o comprometimento

desta Casa de Leis em homenagear àqueles que se destacam em suas áreas de atividades, ações

desta natureza é também prova de comprometimento com a causa e cidadania, para tanto, veJo

que esta moção proposta, atende os princípios que norteiam à deliberação da mencion.id:1 honrJr1J

Aprovado o presente pedido de Moção, quç st: proct:d.i a compet1.:nt1: publi(:a1yu0. i.:xpi.:dindL,­

se o devido diploma ao homenageado.

Plenário das Deliberações da Càmara Municipal dt: Paranatin~a-MT, 2(, d~ ,\g.o">lO J\.· ~0~5

Publique-se
Afixe-a

•

Gabinete do Vereador

Cleiton Rodrigues da Silva

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}